КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2023                     № 3818-п

О реализации мероприятий в рамках муниципальной программы в рамках
муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный

комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского

городского округа» на 2023 и плановый период 2024-2025годы,

утвержденной постановлением Администрации Беловского городского

округа от 03 марта 2023 года № 671-п Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В рамках Соглашения от 31 октября 2023 года № 144-10-2023 о

предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального

образования «Беловский городской округ», заключенного между

Министерством жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кузбасса

и Администрацией Беловского городского округа (далее Соглашение):

1. Финансовому управлению города Белово (Д.Г.Филиппов)

направлять денежные средства Администрации Беловского городского

округа для реализации мероприятий в рамках муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и

повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год

и плановый период 2024-2025 годы.
2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Беловского городского округа (Н.А.Овчинникова):

2.1. Направлять денежные средства муниципальному казенному

учреждению «Служба заказчика ЖКХ» согласно муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и

повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год

и плановый период 2024-2025годы на лицевой счет, открытый в Управлении

Федерального казначейства по Кемеровской области.

2

2.2. Предоставлять в Министерство жилищно-коммунального и

дорожного комплекса Кузбасса отчетную документацию согласно п.6.1.3.

Соглашения.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика

ЖКХ» (Д.А.Соловьев) обеспечить:

3.1. Техническое сопровождение работ по выполнению мероприятий в

рамках муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный

комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского

городского округа» на 2023 год и плановый период 2024-2025годы.

3.2. Предоставление в Министерство жилищно-коммунального и

дорожного комплекса Кузбасса отчетную документацию согласно п. 4.3.6.

Соглашения.

3.3. Целевое использование денежных средств согласно заключенных

муниципальных контрактов на выполнение мероприятий по капитальному

ремонту объектов систем водоснабжения и водоотведения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                      А.В. Курносов